

Resultatregnskap konsern

	Note	2012		2011		
		01.01-30.09	3. kv.	01.01-30.09	3. kv.	01.01-31.12
Beløp i mill.NOK						
Videreført virksomhet						
<i>Driftsinntekter og driftskostnader</i>						
Salgsinntekter		1 869	577	1 412	507	2 193
Annen driftsinntekt		5	2	62	22	19
Sum driftsinntekter		1 874	578	1 474	529	2 212
Varekostnad		878	278	556	215	872
Lønnskostnader		547	169	502	163	713
Annen driftskostnad	4	233	82	205	65	303
Sum driftskostnader		1 658	530	1 263	443	1 889
EBITDA		216	48	211	85	324
Avskr. på driftsmidler og imm. eiendeler		111	38	81	29	133
Driftsresultat		105	10	130	57	191
<i>Finansinntekt og finanskostnad</i>						
Finansinntekt	4	213	113	234	-3	245
Finanskostnad	3	82	27	121	87	214
Resultat av finansposter		131	86	113	-90	31
Andel resultat fra tilknyttede selskaper		44	15	44	14	61
Resultat før skattekostnad		280	111	287	-20	283
Skattekostnad		46	8	53	15	58
Resultat fra videreført virksomhet		234	103	233	-35	225
Virksomhet holdt for salg						
Resultat fra virks. holdt for salg (etter skatt)	8					
Ordinært resultat		234	103	233	-35	225
<i>Henføres til</i>						
Minoritetsinteresser		6	-1	9	6	16
Aksjonærene i morselskapet		229	104	224	-41	209
Basis-/utvannet resultat pr. aksje (NOK)		103	47	101	-19	94
Oppstilling over totalresultat						
<i>Andre inntekter og kostnader</i>						
Omregningsdifferanser		1	-1	1	20	5
Endring sikringsreserve		-0	-0	-9	-0	-10
Endring virkelig verdi EK instr. tilgj. for salg		-24	-23	-516	-650	-465
Endr virk.verdi EK instr tilgj for salg overført resultat		-62	-62	19	19	97
Skatt på andre inntekter og kostnader		0	0	2	0	3
Andre inntekter og kostnader fra tilknyttede selskaper		-1	-0	-8	-12	-6
Minoritetens andel av andre innt og kost		-0	-0	0	0	-0
Andre inntekter og kostnader i perioden		-87	-87	-509	-622	-377
Ordinært resultat		234	103	233	-35	225
Totalresultat for perioden		147	16	-276	-657	-152
<i>Henføres til</i>						
Minoritetsinteresser	7	6	-1	9	6	16
Aksjonærene i morselskapet	7	145	18	-285	-664	-168

Konsernbalanse

	Note	2012	2011	
		30.09	30.09	31.12
Beløp i mill.NOK				
<i>Eiendeler</i>				
Eiendom, anlegg og utstyr		804	831	813
Immaterielle eiendeler	3,5	569	572	576
Investeringer i tilknyttede selskaper		494	447	478
Andre investeringer		86	74	68
Pensjonsmidler		9	6	12
Eiendel ved utsatt skatt		131	120	129
Sum anleggsmidler		2 093	2 051	2 076
Varebeholdninger		176	166	176
Kundefordringer og andre fordringer		660	586	676
Lån til foretak i samme kons. (korts)				
Kontanter og kontantekvivalenter		492	560	613
Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg		1 680	1 768	1 819
Finansielle eiendeler holdt for omsetning		188		54
Eiendeler holdt for salg	8			
Sum omløpsmidler		3 197	3 079	3 338
Sum eiendeler		5 290	5 130	5 414
<i>Egenkapital og forpliktelser</i>				
Aksjekapital (2 239 810 aksjer a kr 100,-)		224	22	22
Overkursfond		-0	3	3
Annen innskutt egenkapital			5	5
Andre fond		1 118	1 066	1 198
Opptjent egenkapital		990	1 112	1 092
Sum egenkapital henført til aksjonærene i morselskapet		2 332	2 208	2 319
Minoritetsinteresser		171	160	165
Sum egenkapital	7	2 503	2 366	2 484
Obligasjonslån		694	296	296
Rentebærende lån og kreditter		1 169	1 541	1 704
Ytelser til ansatte		83	71	74
Avsetninger		11	15	36
Forpliktelser ved utsatt skatt		40	20	42
Sum langsiktige forpliktelser		1 998	1 943	2 152
Kassekreditt		112	119	60
Leverandørgjeld og andre betalings forpliktelser		319	328	388
Betalbar skatt		22	61	53
Andre kortsiktige forpliktelser		337	313	277
Forpliktelser holdt for salg	8			
Sum kortsiktige forpliktelser		790	821	778
Sum egenkapital og forpliktelser		5 290	5 130	5 414